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NJOFTIME FITUESI ME NEGOCIIM 
PA PUBLIKIM 

 
 
 

QËNDRA REZIDENCIALE E ZHVILLIMIT KORÇË 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 
[Nr/Prot. 30 ]          
[Data: 18.02.2020] 
 
Per: “GEA shpk”, perfaqesuar nga z/ Edmond HOXHALLARI, me adrese: Maliq - Korce.  
NIPT K33931040W 
 
Procedura e prokurimit: “Me negocim pa shpallje paraprake te njoftimit te kontrates prokurim 
me mjete elektronike mallra. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-50411-02-13-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:  “Blerje ushqime per Qendren Rezidenciale te Zhvillimit Korce”, 

procedure me negocim pa njoftim (ose qëllimi furnizimi me ushqime per Qendren Rezidenciale te 
Zhvillimit Korce) dhe kohëzgjatja e kontratës(Me lidhjen e kontrates deri ne dy muaj mbas 
nenshkrimit te saj nga palet)] 
Me fond limit: 933,300 (nenteqind e tridhjete e tre mije e treqind) leke pa TVSH, ose 1,119,960 
(njemilion e njeqind e nentembedhjete mije e nenteqind e gjashtedhjete) leke me TVSH, vene ne 
dispozicion nga Buxheti i Shtetit. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  vlera më e ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
 
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. GEA shpk,                                               NIPT K33931040W 
Emri i plotë i shoqërisë                 numri i NIPT-it    
Vlera 932,600 (nenteqind e tridhjete e dy mije e gjashteqind) leke pa TVSH, ose 1,119,120 
(njemilion e njeqind e nentembedhjete mije e njeqind e njezete) leke me TVSH. 
          (me numra dhe fjalë) 
 
 
 
Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
Nuk ka ofertues te s’kualifikuar. 
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* * * 
 
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“GEA shpk”, perfaqesuar nga z/ 
Edmond HOXHALLARI, me adrese: Maliq – Korce, me     NIPT K33931040W] se oferta e 
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 932,600 (nenteqind e tridhjete e dy mije e gjashteqind) 
leke pa TVSH, ose 1,119,120 (njemilion e njeqind e nentembedhjete mije e njeqind e njezete) leke 
me TVSH, është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Qendres Rezidenciale te Zhvillimit Korce me adrese 
“Rruga Çlirimi” Korce] sigurimin e kontratës, dhe dokumentacionin e kerkuar siç parashikohet në 
dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
 
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të vazhdohet 
siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i 

ndryshuar. 
 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.02.2020 
 
 

MINISTRISË SË KULTURËS 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

 
Për: Bashkimin e Operatorëve Ekonomikë:  “AGI KONS sh.p.k. dhe Edil – Al –IT sh.p.k.”, me 

përfaqësues “AGI KONS” sh.p.k.  
Adresa: “Kodra e Diellit II”, Godinë e kombinuar 4 kat. + 1 kat nëntokë, Selitë, Tiranë 
 
Procedura e prokurimit: Procedurë me Negocim pa Shpallje Paraprake të Njoftimit të Kontratës. 
 
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-49766-02-06-2020 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Kryerja e punimeve shtesë për projektin: “Rehabilitimi i 

Teatrit Kombëtar të Operas, Baletit dhe Ansamblit Popullor”. 
 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike ______.  
 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët 
 
Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 
 
1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë, Shoqëria “AGI KONS” sh.p.k, me NIPT: K21622001M 

dhe Shoqëria Edil – Al –IT sh.p.k, me NIPT: J61911003I, të përfaqësuar nga “AGI KONS” 

sh.p.k., me ofertë ekonomike 165.083.333,239 (njëqind e gjashtëdhjetë e pesë milion e 
tetëdhjetë e tre mijë e treqind e tridhjetë e tre presje dyqind e tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH; 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
 


